Mâverdî, *el-Aĥkâmü's-sultâniyye*, s. 3-24.

İmâmü'l-Haremeyn el-Cüveynî, *el-Ġiyâşî* (nşr. Abdülazîm ed-Dîb), Katar 1401.

Şemsüleimme es-Serahsî, *el-Uşûl* (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Haydarâbâd 1372, I, 50, 51, 52, 82, 83, 100-116.

İbn Ebû Rendeka et-Turtûşî, *Sirâcü'l-mülûk* (nşr. M. Fethî Ebû Bekir), Kahire 1414/1994, s. 198.

Karâfî, *el-Furûk*, Kahire 1347 → Beyrut, ts. (Âlemü'l-kütüb), I, 128-129.

Şâtîbî, *el-Muvâfaķât*, I, 189-192.

İbn Âbidîn, *Nesemâtü'l-eshâr*, İstanbul 1300, s. 179-190.

Mecelle, md. 58.

E. I. J. Rosenthal, *Political Thought in Medieval Islam: An Introductory Outline*, Cambridge 1958.

A. P. d'Entreves, *Natural Law: An Introduction to Legal Philosophy*, London 1972.

Abdullah Mürsî, *Siyâdetü'l-kânûn: Beyne 'ş-şerî'ati'l-İslâmiyye ve 'ş-şerâ'i'l-vaz'iyye*, İskenderiye 1972.

- Zâfir el-Kâsımî, *Nizâmü'l-hükm fi'ş-şerî'a ve't-târîhi'l-İslâmî*, Beyrut 1394-98/1974-78, I-II.
- R. A. Wasserstrom, "The Obligation to Obey the Law", *Essays in Legal Philosophy* (ed. R. S. Summers), Berkeley 1976, s. 274-304.
- A. K. S. Lambton, *State and Government in Medieval Islam*, Oxford 1981.
- Abdülcelîl Muhammed Ali, *Mebde'ü'l-meşrû'iyeye fi'n-nizâmi'l-İslâmî ve'l-enzîmeti'l-kânûniyyeti'l-mu'âşıra*, Kahire 1984.